Blatt 1 von 6 [PTM-333]
Pneumatisch-Hydraulische Hochdruckpumpen
PPPPTMTMTMTM    pneumatischpneumatischpneumatischpneumatisch----hydraulische Hochdruckpumpenhydraulische Hochdruckpumpenhydraulische Hochdruckpumpenhydraulische Hochdruckpumpen
Krisch-Dienst GmbH Telefon +49 7154 / 82320 www.krisch-dienst.de
Enzstr.39 - 70806 Kornwestheim Telefax +49 7154 / 823282 sales@waterhydraulics.de
Geschäftsführer W. Krisch, T. Rassl HRB 20-2198 Stuttgart ID-Nr. DE 146 148 127
bis 2.660 bar bei 7 bar Luftdruck.
Die pneumatisch hydraulischen Druckübersetzer der

Eingang
bar
Druck
Ausgang
bar
Liter /
Hub
Max.
Liter/mi
n.
(drucklos)
Eingang
hydr.
Ausgang
hydr.
PTM29A 4,4:1 7 29 0,195 37 G 1" G 3/4"
PTM65A 9,9:1 7 65 0,086 23 G 1" G 3/4"
PTM90A 13,8:1 7 90 0,062 15 G 1" G 3/4"
PTM115A 17,6:1 7 115 0,048 11 G 3/4" G 1/2"
PTM185A 28,0:1 7 185 0,030 7,3 G 3/4" G 1/2"
PTM250A 38,0:1 7 250 0,022 5,8 G 3/4" G 1/2"
PTM350A 53,0:1 7 350 0,016 3,8 G 1/2" G 1/2"
PTM525A 79,0:1 7 525 0,010 2,8 G 1/2" G 1/2"
PTM755A 114:1 7 755 0,007 1,8 G 1/2" G 1/2"
PTM1055A 159:1 7 1055 0,005 1,5 G 1/2" G 1/2"
PTM1700A 256:1 7 1700 0,003 0,84 G 1/2" 3/4" HD
PTM2660A 400:1 7 2660 0,002 0,58 G 1/2" 3/4" HD
Blatt 3 von 6 [PTM-333]
Pneumatisch-Hydraulische Hochdruckpumpen
PPPPTMTMTMTM    pneumatischpneumatischpneumatischpneumatisch----hydraulische Hochdruckpumpenhydraulische Hochdruckpumpenhydraulische Hochdruckpumpenhydraulische Hochdruckpumpen
Krisch-Dienst GmbH Telefon +49 7154 / 82320 www.krisch-dienst.de